
 

 

  

Uchwała Nr  102/2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 13 czerwca 2019 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2019 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019, poz. 869) i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr III/26/2018 z dnia 19 grudnia 

2018r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 

2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 33/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2019 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 43/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2019 roku, 

Nr 49/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2019 roku, 

          Nr 58/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2019 roku, 

          Nr 64/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2019 roku, 

Nr 69/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 kwietnia 2019 roku, 

Nr 82/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 maja 2019 roku, 

          Nr 100/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 maja 2019 roku, 

 

          dokonuje się następujących zmian:   

   

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 33/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2018r. 

dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 33/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2018r. 

dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Starosta 
 

          …………………………….. 

              /Tomasz Kranc/ 
            
                   Wicestarosta 
 

          …………………………….. 

              /Michał Piechocki/ 
 

    

 Jerzy Springer ……………………………. 

 

 Andrzej Wieczorek ………………………. 
 

 Robert Woźniak ………………………….. 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 
 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  102/2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2019-06-13 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

752 Obrona narodowa 4 200,00 34 232,00 0,00 38 432,00 
 

 75295 Pozostała działalność 0,00 34 232,00 0,00 34 232,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 34 232,00 0,00 34 232,00 

  
 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 180 768,00 60 000,00 0,00 4 240 768,00 
 

 75495 Pozostała działalność 40 000,00 60 000,00 0,00 100 000,00 
 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

40 000,00 60 000,00 0,00 100 000,00 

  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 1 579 337,00 415,00 0,00 1 579 752,00 
 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 

praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia 

zawodowego 

174 300,00 415,00 0,00 174 715,00 

 

 
2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 075,00 415,00 0,00 2 490,00 

        
  

 

 

  

 

 

 

 

86 858 607,56 94 647,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 86 953 254,56 
 

  

 

 

 

 

 

 

                                                     Starosta 

 

             ….…..…..………… 

                /Tomasz Kranc/ 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 102/2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2019-06-13 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 7 190 021,45 237 545,00 213 320,00 7 214 246,45 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 7 003 288,45 237 545,00 213 320,00 7 027 513,45 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 189,00 2 500,00 0,00 19 689,00 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 857 063,00 24 225,00 0,00 881 288,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 1 320,00 0,00 3 820,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364 830,00 209 500,00 0,00 574 330,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 549 720,00 0,00 56 820,00 492 900,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 087 594,00 0,00 156 500,00 931 094,00 
  

 

 
 

752 Obrona narodowa 4 200,00 34 232,00 0,00 38 432,00 
 

 75295 Pozostała działalność 0,00 34 232,00 0,00 34 232,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34 232,00 0,00 34 232,00 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 256 616,00 65 756,00 5 756,00 4 316 616,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 139 716,00 5 756,00 5 756,00 4 139 716,00 
 

 3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 
193 691,00 0,00 1 088,00 192 603,00 

 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
2 938 557,00 0,00 4 668,00 2 933 889,00 

 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
72 484,00 4 668,00 0,00 77 152,00 

 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 986,00 1 088,00 0,00 4 074,00 

 

75495 Pozostała działalność 66 900,00 60 000,00 0,00 126 900,00 
 

 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
60 000,00 60 000,00 0,00 120 000,00 

  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 3 409 732,17 0,00 78 948,00 3 330 784,17 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 409 732,17 0,00 78 948,00 3 330 784,17 
 

 4810 Rezerwy 2 637 008,37 0,00 78 948,00 2 558 060,37 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 25 491 055,00 25 826,94 25 411,94 25 491 470,00 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 157 784,00 470,00 470,00 3 157 784,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 112 945,00 470,00 0,00 2 113 415,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 115,00 0,00 470,00 149 645,00 
 

80111 Gimnazja specjalne 747 042,00 113,00 113,00 747 042,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 817,00 113,00 0,00 450 930,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 285,00 0,00 113,00 81 172,00 
 

80115 Technika 9 893 923,00 21 020,00 21 020,00 9 893 923,00 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 561 320,00 0,00 3 520,00 557 800,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 816,00 17 000,00 0,00 272 816,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 57 700,00 0,00 17 000,00 40 700,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 9 212,00 0,00 500,00 8 712,00 
 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
21 391,00 3 520,00 0,00 24 911,00 

  

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 980,00 500,00 0,00 4 480,00 

 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 938 551,00 36,00 36,00 1 938 551,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 929 298,00 36,00 0,00 929 334,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 870,00 0,00 36,00 38 834,00 
 

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 337 024,00 239,00 239,00 337 024,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 771,00 239,00 0,00 221 010,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 720,00 0,00 239,00 9 481,00 
 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 

praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia 

zawodowego 

556 099,00 415,00 0,00 556 514,00 

 



4 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 143,00 348,00 0,00 410 491,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 713,00 59,00 0,00 74 772,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
10 645,00 8,00 0,00 10 653,00 

 

80195 Pozostała działalność 671 297,00 3 533,94 3 533,94 671 297,00 
 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 795,43 0,00 575,89 14 219,54 
 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 353,98 0,00 34,85 2 319,13 
 

4307 Zakup usług pozostałych 163 855,59 3 332,18 0,00 167 187,77 
 

4309 Zakup usług pozostałych 52 007,43 201,76 0,00 52 209,19 
 

4427 Podróże służbowe zagraniczne 2 756,29 0,00 2 756,29 0,00 
 

4429 Podróże służbowe zagraniczne 166,91 0,00 166,91 0,00 
  
 

 

 

852 Pomoc społeczna 3 585 201,00 3 028,00 3 028,00 3 585 201,00 
 

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 

101 913,00 3 028,00 3 028,00 101 913,00 

 

 4260 Zakup energii 19 190,00 0,00 3 028,00 16 162,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 3 028,00 0,00 4 428,00 
  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 734 809,70 40 284,00 3 938,00 2 771 155,70 
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 090 216,00 40 284,00 3 938,00 2 126 562,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 509 332,00 36 346,00 0,00 1 545 678,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 730,00 0,00 2 137,00 106 593,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 14 101,00 0,00 1 574,00 12 527,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 12 992,00 3 700,00 0,00 16 692,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 227,00 3 773,00 
 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
744,00 238,00 0,00 982,00 

  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 806 981,00 42 257,00 23 880,00 12 825 358,00 
 

 85410 Internaty i bursy szkolne 1 374 356,00 1 579,00 1 579,00 1 374 356,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 42 645,00 0,00 1 579,00 41 066,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 3 722,00 13,00 0,00 3 735,00 
 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 336,00 1 216,00 0,00 4 552,00 

 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 680,00 350,00 0,00 2 030,00 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 078 426,00 40 678,00 22 301,00 4 096 803,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 447 151,00 30 377,00 0,00 2 477 528,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 209 645,00 0,00 22 301,00 187 344,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 480,00 5 301,00 0,00 81 781,00 
 

4260 Zakup energii 243 912,00 5 000,00 0,00 248 912,00 
  

926 Kultura fizyczna 890 441,20 7 500,00 7 500,00 890 441,20 
 

 92695 Pozostała działalność 60 300,00 7 500,00 7 500,00 60 300,00 
  

 4190 Nagrody konkursowe 31 300,00 0,00 7 500,00 23 800,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 8 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 3 500,00 0,00 28 500,00 

 

  
 

 

 

 

104 124 686,33 456 428,94 
 

 RAZEM WYDATKI  361 781,94 104 219 333,33 
 

  

 
 

 

  
                             Starosta 

 

             ….…..…..………… 

                /Tomasz Kranc/ 
   

 

 

 

 

   



5 

 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  102/2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 13 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2019 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 33/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2019 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:    

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

 - w dziale 752 – Obrona narodowa, rozdział 75295 – Pozostała działalność - na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.138.2019.3 z dnia 27 maja 2019r. w sprawie zwiększenia o kwotę 34.232 zł 

planu dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat. Środki pochodzące z rezerwy celowej (cz.83, poz. 88), przeznaczone są na 

realizację przez Państwową Straż Pożarną zadań wynikających z ustawy z dnia 15 grudnia 2016 roku o 

ustanowieniu Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby 

Ochrony Państwa w latach 2017 – 2020 (Dz.U. z 2018r. poz. 1828 z późn. zm.), w zakresie wyposażenia 

osobistego i ochronnego funkcjonariuszy. 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 – Pozostała 

działalność – zwiększa się o kwotę 60.000 zł dotacje z tytułu pomocy finansowej z Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego na zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup specjalistycznej łodzi 

motorowodnej”. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego, placówki 

kształcenia praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia nauczycieli - na podstawie porozumienia 

OR.031.1.2019 zawartego z Powiatem Nowotomyskim w sprawie przeprowadzenia i zasad finansowania 

kształcenia uczniów klas wielozawodowych w zakresie teoretycznych  przedmiotów zawodowych w 

Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 415 zł dotacje z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. 

2, w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

     - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w planie Powiatowego 

Zarządu Dróg zwiększa się o kwotę 24.225 zł środki na odprawę emerytalną dla pracownika 

przechodzącego na świadczenie.   Przeniesienia w kwocie 213.320 zł dotyczą zwiększenia środków na  

zakup soli i piasku do zimowego utrzymania dróg, materiałów do remontów cząstkowych dróg, utrzymania 

chodników, materiałów do oznakowania dróg, części do napraw maszyn, zakup odzieży ochronnej dla 

pracowników drogowych,  

      - w dziale 752 – Obrona narodowa, rozdział 75295 – Pozostała działalność – w planie Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się o kwotę 34.232 zł wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych. Środki zostaną przeznaczone na zakup wyposażenia osobistego i ochronnego funkcjonariuszy, 

tj. 9. kompletów ubrań specjalnych. 

     - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – w planie KPPSP w Wągrowcu przeniesienia w kwocie 5.756 zł 

dotyczą zwiększenia środków na nagrody uznaniowe dla funkcjonariuszy i opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w związku z podwyżką od maja br. 

        Rozdział 75495 – Pozostała działalność - zwiększa się o kwotę 60.000 zł wydatki majątkowe. Środki 

zostaną przeznaczone na „Zakup specjalistycznej łodzi motorowodnej”. 

     - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych 

zaplanowanych na odprawy dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu, zostaną 

uruchomione środki w kwocie 78.948 zł z przeznaczeniem na odprawę dla pracownika obsługi 

zatrudnionego w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Antoniewie (18.377 zł), pracownika 

administracji zatrudnionego w Powiatowym Zarządzie Dróg w Wągrowcu (24.225 zł) oraz pracowników 

zatrudnionych w Powiatowym Urzędzie Pracy (36.346 zł).   

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – przeniesienia w planie Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Antoniewie w kwocie 470 zł dotyczą zwiększenia środków na wynagrodzenia dla 

nauczycieli. 

   Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne - przeniesienia w planie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

w Antoniewie w kwocie 113 zł dotyczą zwiększenia środków na wynagrodzenia dla nauczycieli. 

   Rozdział 80115 – Technika – przeniesienia w planie Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu w kwocie 21.020 zł 

dotyczą zwiększenia środków na zakup stołów i krzeseł do nowych sal dydaktycznych, zakup lakieru do 



6 

 

odnowienia parkietu Sali gimnastycznej, opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i szkolenia 

pracowników. 

   Rozdział 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia - przeniesienia w planie Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Antoniewie w kwocie 36 zł dotyczą zwiększenia środków na wynagrodzenia dla 

nauczycieli. 

   Rozdział 80121 – Licea ogólnokształcące specjalne - przeniesienia w planie Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Antoniewie w kwocie 239 zł dotyczą zwiększenia środków na wynagrodzenia dla 

nauczycieli. 

   Rozdział 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego - w planie Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 

415 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną wydatkowane na wynagrodzenia dla 

nauczycieli za nauczanie ucznia z Powiatu Nowotomyskiego w zawodzie krawiec. 

   Rozdział 80195 - Pozostała działalność – przeniesienia w olanie Zespołu Szkół w Gołańczy w kwocie 

3.533,94 zł dotyczą zwiększenia środków na wypłatę kieszonkowego dla uczniów i opiekunów biorących 

udział w praktykach zawodowych w Rimini we Włoszech w ramach projektu pn.: „Ponadnarodowa 

mobilność uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego”. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej- przeniesienia w planie Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wągrowcu w kwocie 3.028 zł dotyczą zwiększenia środków na usługi Inspektora Ochrony 

Danych Osobowych. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy 

– w planie Powiatowego Urzędu Pracy zwiększa się o kwotę 36.346 zł środki na wypłatę dwóch odpraw 

emerytalnych dla pracowników przechodzących na świadczenie.  Przeniesienia w kwocie 3.938 zł dotyczą 

zwiększenia środków na opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i opłaty za usługi inspektora 

ochrony danych osobowych. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne – przeniesienia 

w planie Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu w kwocie 1.579 zł dotyczą zwiększenia środków na opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi i szkolenia pracowników. 

  Rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze – w planie Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Antoniewie zwiększa się o kwotę 18.377 zł środki na odprawę emerytalną dla 

pracownika przechodzącego na świadczenie. Przeniesienia w kwocie 22.301 zł dotyczą zwiększenia 

środków na środki na zakup leków dla wychowanków i opłaty za energię elektryczną i wodę.   

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92695 – Pozostała działalność – przeniesienia w planie Starostwa 

Powiatowego w kwocie 7.500 zł dotyczą zwiększenia środków na koszty usługi ochroniarskiej i zakup flag 

państw, z których sportowcy będą uczestnikami 20. Mistrzostw Świata Modeli Żaglowych Naviga. 

      

      Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

                  Starosta 

 

                   ……..……………… 

                      /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 


